
 1 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NGUYỄN DU 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Số: 141 /QĐ-UBND             Phường Nguyễn Du, ngày 06 tháng 8 năm 2020           

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai số liệu quyết toán thu chi ngân sách năm 2019 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG: 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật ngân sách số 83/201/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn về việc thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân 

sách; 

Căn cứ Công văn số 1931/STC-NS ngày 24/5/2018 của Sở Tài chính về 

việc hướng dẫn một số nội dung về công khai ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Nghị quyết số 57/NQ-HĐND ngày 24/7/2020 của Hội đồng nhân 

Phường Nguyễn Du khóa III,ky họp thứ 12 về phê chuẩn quyết toán ngân sách 

địa phương năm 201; 

Xét đề nghị của Ban tài chính Phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán thu chi ngân sách năm 2019 

như sau: 

      Tổng thu ngân sách trên địa bàn: 37.382.085.335 đồng 

        1. Ngân sách cấp trên hưởng: 29.760.767.110 đồng 

         2. Ngân sách Phường được hưởng:  7.621.318.225 đồng 

         3. Tổng chi ngân sách Phường :                                  7.101.779.017 đồng 

        4. Kết dư ngân sách năm 2019 :          525.896.508 đồng 

( Có các biểu mẫu biểu kèm theo) 

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND phường Nguyễn Du, ban tài chính Phường và các tổ 

chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./ 
       Nơi nhận:  
     -Như điều 2; 

     -UBND Thành phố, phòng TCKH TP (để báo cáo); 

     -Thường trực Đảng ủy, HĐND Phường; 

     -Các ban ngành đoàn thể cấp phường; 

     -Lưu VT, KT; 

      

 

          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

          CHỦ TỊCH 

 
          
           Dương  Đình Phúc 

   
Hà Văn Trọng 



 2 

 


		duongdinhphuc204@gmail.com
	2020-08-10T10:43:16+0700


		phuongnguyendu.tpht@hatinh.gov.vn
	2020-08-10T10:43:45+0700




